
ПРИКАЗ     

«Об итогах проведения 

 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024 - 2025 учебном году»         

06.11.2024г.                                                                                   № 105  

На основании приказа МКУ РОО Саракташского района № 315 от 

14.10.2024г.  «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в Саракташском районе» и 

в целях привития интереса к образовательному предмету, выявления 

одаренных детей, индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к 

участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников 

(далее ВсОШ) и на основании протоколов жюри школьного этапа ВсОШ по 

общеобразовательным предметам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

(приложение 1). 

2.Победителям и призерам школьного этапа ВсОШ, учащимся 4-11 классов, 

принять участие в муниципальном туре Всероссийской олимпиады 

школьников согласно графику, утвержденному министерством образования 

Оренбургской области.  

3.Председателям школьных предметных комиссий ознакомить учащихся 4-11 

классов с итогами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

согласно протоколам заседания жюри. 

4.Классным руководителям 4-11 классов довести до сведения победителей, 

призеров школьного этапа ВсОШ информацию о сроках проведения 

муниципального этапа.  

5.Руководителям школьных методических объединений:  

5.1.провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги школьного 

этапа ВсОШ на заседаниях школьных методических объединений; 

5.2.провести индивидуальное собеседование с учителями, учащиеся которых 

принимают участие в муниципальном этапе ВсОШ и организовать 

целенаправленную подготовку этой группы учащихся; 

6. Учителям-предметникам обеспечить явку учащихся-участников 

муниципального этапа в день проведения олимпиады. 


		2024-11-09T14:23:47+0500
	Дивнич А.С.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




